πικών δεδομένων σύμφωνα με τον όρο 11 της παρούσας.

ε) Αντίγραφοτελευταίου προσωπικού ή/και οικογενει­
ακού εκκαθαριστικού σημειώματος. Γιατους υποψηφίους 
υποτρόφους το ετήσιο προσωπικό εισόδημα, σύμφωνα 
με το τελευταίο εκκαθαριστικό σημείωμα, δεν θα πρέπει 
να υπερβαίνει το ποσό των επτά χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ(7.500€). Εάν ο υποψήφιος δεν έχει προσωπικό ει­
σόδημα (απαιτείται η υποβολή υπεύθυνης δήλωσης του 
Ν. 1599/86 με βεβαίωση του γνήσιου της υπογραφής, 
στην οποία δηλώνει ότι δεν έχει προσωπικό εισόδημα) ή 
το εισόδημά του είναι λιγότερο από τρεις χιλιάδες ευρώ 
(3.000€), θα αθροίζεται με το οικογενειακό εισόδημα και 
το σύνολό τους δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των 
δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ(15.000€). Το ανωτέρω ποσό αυ­
τό θα προσαυξάνεται κατά δύο χιλιάδες ευρώ (2.000€) για 
κάθε επιπλέον προστατεύομενο τέκνο, σε οικογένειες με 
άνω των δύο (2) προστατευόμενα τέκνα.

Οι αιτήσεις μαζί με όλα τα ανωτέρω δικαιολογητικά 
μπορούν να υποβληθούν και ταχυδρομικώς «επί συστά-